DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RECRUDESCIMENTO DO
USO DAS NOVAS TECNOLOGIAS EM TEMPOS DE PANDEMIA: IMPLICAÇÕES NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA de autoria de MÁRCIA GARDÊNIA
LUSTOSA PIRES, ANTÔNIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUSA, CINTHYA SUELY
MIRANDA SARAIVA DE CARVALHO, ANTONIA DE ABREU SOUSA, foi publicado nos
CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php